
 

 

              PATVIRTINTA 

              Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro  

              direktoriaus 2024 m. vasario 7 d.  

              įsakymu Nr. V1-20 

 

ROBOTIKOS KOMANDŲ VARŽYBOS „GALILEO“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Robotikos komandų varžybų „Galileo“ (toliau – Varžybos) nuostatai reglamentuoja 

Varžybų tikslą, uždavinius, dalyvius,  organizavimo ir dalyvavimo tvarką, apdovanojimus ir 

baigiamąsias nuostatas. 

1.2. Varžybos vyks 2024 m. kovo 14 d. Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klube „Žuvėdra“ 

(Herkaus Manto g. 77). 

1.3. Varžybas organizuoja Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras (interneto svetainė 

www.kvlc.lt). Varžybų koordinatorė – Vaida Valinskienė, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubo 

„Žuvėdra“ skyriaus vedėja,  organizatoriai – Justina Kairienė, neformaliojo švietimo (renginių 

organizavimas) mokytoja, Rokas Stankevičius, neformaliojo vaikų švietimo (robotika) mokytojas (el. 

paštas klubaszuvedra@kvlc.lt, tel. Nr. (8 46) 49 87 39). 

 

II. TIKSLAS 

 

2.1. Lavinti mokinių smulkiąją motoriką, vaizduotę, kūrybiškumą, ugdyti kritinį mąstymą, 

problemų sprendimo ir bendradarbiavimo įgūdžius. 

III. UŽDAVINIAI 

 

3.1. Susipažinti su lego ir robotikos subtilybėmis. 

            3.2. Skatinti mokinius kurti, turiningai ir įdomiai leisti laisvalaikį. 

3.3. Supažindinti mokinius su Nasa ir Artemis misija. 

 

IV. DALYVIAI 

 

4.1. Vakarų Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo vaikų švietimo įstaigų 1-5 

klasių mokiniai. 

 

V. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

5.1. Varžybose dalyvauja komandos, sudarytos iš 3-5 mokinių. 

5.2. Komandos į Varžybas turi atsivežti Lego Wedo 2,0 arba Lego Spike rinkinį. 

5.3. Varžybų programa: 

13.15-13.30 dalyvių registracija;  

13.30-13.40 Varžybų atidarymas;  

13.40-14.00 supažindinimas su Nasa ir Artemis misija; 

14.00-15.00 robotų konstravimas iš lego kaladėlių duota tematika; 

15.00-15.30 komandų protmūšis. Komandai turėti vieną išmanųjį telefoną su 

veikiančiu interneto ryšiu. 

15.30-16.00 Varžybų uždarymas, dalyvių apdovanojimas. 

 

 

VI. APDOVANOJIMAI 

http://www.kvlc.lt/
mailto:klubaszuvedra@kvlc.lt


2 

 

 

6.1. Sukonstruotus modelius vertins sudaryta komisija pagal šiuos kriterijus: 

           16.1.1 idėjos originalumas ir išradingumas; 

           16.1.2 sukurto modelio sudėtingumas; 

           16.1.3 darbo kruopštumas; 

           16.1.4 kūrybinės idėjos pateikimas. 

           16.2. Iš visų dalyvavusių komandų bus išrinkta 1 nugalėjusi komanda, kuri bus apdovanota 

Lego taure, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro padėkos raštu ir medaliais. 

           16.3 Visos dalyvavusios komandos bus apdovanotos Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

padėkos raštais ir medaliais. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7.1. Būtina laikytis higienos reikalavimų (rankų higiena, kosėjimo, čiaudėjimo etiketas ir 

kt.). 

7.2. Renginyje negali dalyvauti asmenys, kurie turi viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

požymių (karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). 

7.3. Nepilnamečių dalyvių vadovas arba atsakingas asmuo užtikrina dalyvių drausmę, saugų 

elgesį bei atsako už dalyvių sveikatos sutrikimus įvykusius renginio metu. 

7.4. Dalyvavimas Projekte reiškia dalyvių sutikimą, kad: 

7.4.1. Projekto veiklos būtų filmuojamos (fotografuojamos), filmuota (fotografuota) 

medžiaga, vaizdo ir garso įrašai ir kt. būtų naudojami (nepažeidžiant asmens teisių, garbės ir orumo 

apsaugos) reklamos, žiniasklaidos srityse (dienraščiai, televizija, organizatorių interneto svetainė, 

socialiniai tinklai) įstatymų nustatyta tvarka; 

7.4.2.  kad Projekto metu sukurti filmukai ir kita vaizdinė medžiaga gali būti neatlygintinai 

ir be apribojimų naudojami Projekto sklaidos tikslais, skelbiami Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

interneto svetainėje www.kvlc.lt, Facebook paskyroje. 

7.5. Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginio formą, datą, laiką ir vietą.  

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


